
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2025001491 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel
organizace
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel: STING CZ s.r.o.
se sídlem Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Michalem Stecherem, jednatelem 
IČ: 25163302 
DIČ: CZ25163302
Bankovní spojení: ČSOB a s.
Č. účtu: 912093553/030^^^
Telefonní spojení:

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka - výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této 
smlouvy, poté zadání objednatele, pak cenová nabídka - výkaz výměr, nedohodnou-li se 
smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, 
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit 
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán 
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce „Oprava sociálního zázemí SH“ v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací v zadávacím řízení.

SOD 1/7



3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou 
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, 
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností 
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, revizních zkoušek, měření a 
atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují 
obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je 
předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek 
včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a 
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou 
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, 
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, 
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást 
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle do 5 kalendářních dnů od výzvy objednatele 
k zahájení prací na díle. Výzva bude zhotoviteli zaslána písemně např. e - mail. Zhotovitel je 
povinen provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne 
zahájení prací na díle.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení prací na díle, 
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na díle, které neleží na straně zhotovitele, bude o 
stejný počet dní, na které budou práce na díle přerušeny posunut i termín dokončení díla, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 
závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně 
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho 
cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro 
bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. 
Cena za dílo je tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 1.989.990,92 Kč bez DPH

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle či. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele číslo 912093553/0300 vedený u ČSOB a.s. a to až po úplném a

SOD 2/7



řádném dokončení a předání díla, které pověření zástupci obou smluvních stran písemně 
potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury - 
daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle 
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2. 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby 
kjejí úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

6.5. Fakturu je nutné zaslat v elektronické podobě na emailovou adresu info@szcb.cz

7. Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen 
respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty 
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit 
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči 
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné 
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno 
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo.

7.6. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
/dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.7 se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem 
BOZP. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své 
subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje 
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost 
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP") na staveništi, 
povinnost jeho aktualizace, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování 
pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

8. Splnění povinnosti provést dílo

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a 
provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, 
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo 
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu 
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na 
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným 
termínem předání.

SOD 3/7



8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních 
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem 
o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a 
definitivní předání předmětu díla.

9. Další povinnosti zhotovitele

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce pravdivé.

9.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

• osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující
vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních 
prostředků, které zhotovitel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění 
smlouvy,

• zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro
objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

9.3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda 
ktomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou ve výši 0,2 % 
z nabídkové ceny díla.

10. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

10.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

10.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se 
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části 
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, 
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li 
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly 
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody 
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel 
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel 
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli 
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

10.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení 
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude 
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy kzaplacení 
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či 
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie 
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude 
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na 
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za 
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši



4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena 
nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

10.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu 
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

10.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

10.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu 
škody započítána.

10.9. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí 
osobě, jakož i jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši
I. 000.000,- Kč. Před podpisem této smlouvy o dílo předloží zhotovitel pojistnou smlouvu 
objednateli k ověření.

10.10. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu či. 11 SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za 
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

11. Principy odpovědného veřejného zadávání

11.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění 
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na 
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních 
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících 
podmínek ze strany zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je 
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči 
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na 
provádění díla dle této smlouvy.

11.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
II. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle 
odst. 11.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
objednatele.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem 
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a 
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

11.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k 
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či 
opětovně použitelných obalů.

SOD 5/7



12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 
zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

12.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení se 
zhotovením díla nebo jeho dílčích částí dle harmonogramu postupu prací z důvodů na straně 
zhotovitele převyšujícím dobu 30 dnů.

12.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vůči majetku zhotovitele bylo zahájeno 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, anebo se prokazatelně stal neschopným plnit své 
závazky vyplývající ze smlouvy a vůči třetím osobám, které jsou prokazatelnými zhotoviteli 
části díla.

12.5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je objednatel opakovaně přes písemné 
upozornění v prodlení s úhradou faktur za provedené práce, přestože zhotovitel dílo provádí 
v souladu s touto smlouvou.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě podpisu smlouvy elektronickým 
podpisem obou stran se vyhotovuje jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

13.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným 
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

13.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění 
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
kjejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

SOD 6/7



Příloha č. 1 - Cenová nabídka - výkaz výměr

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, dne

Ing.

Ing. JWĚBBBSSSBSKm

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne

Michal^^J

Steche^^H
Mi cíl

SOD 7/7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20240703
Stavba: WC ŽENY ■ Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2

)

KSO: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

Zadavatel: IČ:
Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25163302
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ: CZ251633

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
iNeannou soucasn jsou vyitresy a lecnmcKa zprava siavDy ve stupni uuk+u&k .uoporucene maieriaiy jsou lepším 
standartem, při náhradě použit materiál stejné kvality, stejných technických parametrů.
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy 
informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešeni. 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
ncrtmfl7onó rtállfnvě Ir Hicnn-yiri na nc-nrc P7 cotro Hanru/ó a torhninlcó nnrlmínln/

Cena bez DPH 1 989 990,92

DPI- základní 
snížená

íazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
1 989 990,92 

0,00

[Cena s DPH CZK

Výše daně 
417898,09 

0,00

2 407 889,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

t

Uchazeč

Strana 1 z 30



Datum a Razítko Razítko

Strana 2 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

20240703

WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. 
Budějovice 2)

pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant:

STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějo'Zpracovatel:

19.5.2025

INPROPO, S.r.o. 
Okružní 237. 373 61

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 1 989 990,92 2 407 889,01

00 Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) WC ženy 243400,00 294514,00
01 Stavební část WC ženy 1 162899,42 1407108,30
02 ZTI WC ženy 317133,00 383730,93
04 Elektroinstalace WC ženy 170 651,00 206 487,71
05 Vzduchotechnika WC ženy 95 907,50 116 048,08

Strana 3 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) WC ženy

KSO: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ:

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

19.5.2025

25163302 
CZ25163302

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 243 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 243 400,00 21,00% 51 114,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 294 514,00

Projektant Zpracovatel

Strana 4 z 30



Datum a podpis:________________ Razítko __ Datum a podpis:_________ . Razítko

Objednavatel Uchazeč

^ Razítko D; ;n a

Strana 5 z 30



Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady { VRN ) WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracovatel:

Cena celkem jCZK]

243 400,00

243 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 800,00

VRN6 - Územní vlivy 78 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 91 000,00

Strana 6 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH { na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) WC ženy

19.5.2025

INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 
61 Hrdějovice

Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 400,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 243400,00

D VRN1 
1 TkT013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 16 600,00:

16 600,00 
”l66000o!

D VRN3 Zařízení staveniště
j 2 jJK[i030001000 j^řízenistaveniště

Poznámka k položce:
Zařízeni staveniště:
- odkladové a skladovací plochy pro potřebný materiál

- sociál a zázemí pro dělníky ( pronájem toi toi; buňky pro 
převlékáni atd..)
- zřízení přenosného elektroměry pro měření energii
spotřebované pro stavbu - odkladové a

P skladovací plochy pro potřebné nářadí a nástroje potřebné
pro stavbu - zabezpečení stavenistě-pňpadné
oplocení a zamezení vstupu nepovolaným osobám
- zaištěnl vody a elektřiny pro možný chod stavby ( 
elektrocentrály zásoby vody atd)
- informační tabule......
-veškeré práce budou probíhat za provozu investora, musí 
být zajištěn stavební prostor tak aby provoz budovy nebyl 
omezen!!!!!

D VRN4 Inženýrská činnost 10 800,00
| 3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl

1,000 i
6 800,00! 6 800,001

P
Poznámka k položce:
zkoušky pro eíektro,odpor země, voda, kanalizace atd. ..

Li. K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,0001 2 000,00! 2 000,001

Poznámka k položce:
plány BOZP dle nařízeni vlády atd....

Nákíady na opatření BOZP 2 000,00 2 000,005 ! K 094104000

D VRN6 Územní vlivy
6 : K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů

D VRN7___
7 j K To7i7o3000

Poznámka k položce:
p veškeré práce budou probíhat za provozu investora, musí být

zajištěn stavební prostor tak aby provoz budovy nebyl 
omezen

Provozní vlivy
Provoz investora

Strana 7 z 30



Množství

Ostatní náklady
I Ostatní náklady související s provozem

Poznámka k položce:
Proškolení, atestace a návody užíváni a bezpečnosti..

K Í09000100112.1 i Průběžný úklid při dopravě a skládání materiálu 

K i 0900010012 ; Generální finální úklid

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

91 000,00 
15 000,00 ]

1,000

1,000

28 000,00; 

48 000.00;

28 000,00 

48 000.00

Strana 8 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
01 - Stavební část WC ženy

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

CC-CZ:
Datum: 19.5.2025

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ: 25163302
DIČ: CZ25163302

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 1 162 899,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 162 899,42 21,00% 244 208,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

:Cena s DPHl v CZK 1 407108,30

Projektant Zpracovatel

Strana 9 z 30



Razítko Datum apodpis:___ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum Razítko

Strana 10 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
01 - Stavební část WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrd ějo vice
Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 162 899,42

HSV-Práce a dodávky HSV 259 355,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 76 937,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 449,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 179,35

997 - Přesun suté 116 858,06

998 - Přesun hmot 9931,10

PSV - Práce a dodávky PSV 903 544,13

763 - Konstrukce suché výstavby 60 299,30

766 - Konstrukce truhlářské 210791,00

771 - Podlahy z dlaždic 214 580,85

781 Dokončovací práce - obklady 375 958,58

783 - Dokončovací práce - nátěry 29 370,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 543,48

Strana 11 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH { na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
01 - Stavební část WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 162 899,42

D HSV Práce a dodávky HSV 259 355,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 76937,50

2 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 
250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do

---------- P

kus ; 8,000 890,00 7 120,001

.1250 mm ...................... .......
VV "WC ženy"8 8,000
vv Součet 8,000

: 3
L—

K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 i 55,854 1 250,00
69 817,50!

vv
vv
vv

"WC ženy"2,897* (8*1,6+4,4+ 4,4+ 2,1) 
"WC ženy otvorý'-(8*0,7*1,97+ 0,9*1,97) 
Součet

68,659

-12,805
55,854

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 449,28
j 4 ] K ]612311131 |Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm [ m2 i 139,3721 240,00: 33449,28

VV ~ "WC ženy''139,372

VV Součet
139,372
139,372

D 9^__________Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ 22 179,35

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 ka/m2

m2 83,200 50,00 4 160,001

6 K 962032112
Bouráni zdivá z keramických děrovaných cihel 
na MVC přes 1 m3

m3 I 4,709 750,00 3 531,75
vv.................................... "W(Tženy”2,897‘(0,96+0,98)+2’(0,28+0,21) ..................................*................6,600

"WC ženy odečtení otvorů*'- 
(0,2*0,9* 1.97*2+0,1 *0,6*1,97*10)

VV
VV
VV

Součet
| Broušení stávajících betonových podlah úběr
IdoJLxnra.............. .................................... ... .

potřebné ubroušení podlah po odbourání konstrukci
"WC ženy”21.2+21,2
Součet

4,709

42.400 180,00 7 632

K 1968072455 ~~|Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2

~.Jm2__

42,400

42,400

VV
VV
VV
vv

WC ženy
"900x1970"3*0,9*1,97 
"600x1970" 10*0,6*1,97 
Součet

5,319
11,820

17,139

D 9 9 7................. Přesu n sutě.........................................................................................................................116 858,06
11 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t j 20,355 400,00 8 142,00 í

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně

t i 20,355 1 900,00 38 674,501

Strana 12 z 30



i PČ Ty Kód
i P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

i |
13j K [997013219

[ Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
[vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti

.....izKC.10.in.........................................................
t 305,325 90,00 i

27 479,251

Poznámka k položce: 
celková vzdálenost 200 m

vv 20,365*15 ’Přepočtené koeficientem množství 305,325

j 14 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a 
složením na skládku do 100 m 1 20,355 90,00 1 831,95

15 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a 
složením na skládku přes 100 m do 1 km

t
...„..„...j

20,355 190,00 3 867,45

16 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 200,945 19,00 22 817,96

Poznámka k položce:
celková vzdálenost stavba-skládka-stavba=60 km

VV

18| K 1997013603

19 I K 997013607
č |
í 5

20! K 997013631

D 998

21
:

K 998018002

22 K 998018011

D PSV

D 763

23 * 763135102

> 
>

> 
>

24 M 59030575

VV

25 K 998763332

26 K 998763339

20,355*59'Přepočtenékoeficientem množství 
[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
| stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01

s Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
í stavebního odpadu keramického kód odpadu 17

[Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
[stavebního odpadu směsného kód odpadu 17

Přesun hmot
[ Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v

12 m_____________________ _
[Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy

Práce a dodávky PSV

Konstnj kce suché vysta v by
Montáž SDK kazetového podhledu z kazef
600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou

,.„QQsactu..k 
"WC ženy'21,2+21,2
Součet

m2 !

p

vv

\podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, 
oojozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm 

42,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
montované z desek ruční yjjbjěktech v přes 6 
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu 
pro konstrukce montované z desek za 

[zvětšený přesun ZKD 50 m 

Poznámka k položce: 
celková vzdálenost 200 m 
0,426*3'Přepočtené koeficientem množství

13,719

690,00

690,00

3 716,341

9466,11;

1,250 690,00! 862,50

9931,10

4,226 1 900,00! 8 029,40

4,226 450,00; 1 901,70

903 544,13

60299,30

42,400 460,00! 19 504,00!

42,400

42,400

46,640 845,00 i 39410,80:

809,40 !0,426

1,278 575,10

1,278

d 766 Konstrukce truhlářské ___  _ __ _ 210791,00

27 ; K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří pl do 2 m2

kus ; 13,000 900,00: 11 700,00

VV WC ženy
vv "900x1970''3 3,000
vv "600x1970''10 10,000
vv Součet 13,000

D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné 900/1970 \ f |
28 i K 766-R1 vsazené do ocelové zárubně ( včetně zárubně kus i 2,000 14 990,00: 29 980,001

......I...... a veškerých potřebných prvků ) ........................ i

Strana 13 z 30



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křídla s kováním včetně záručně, 
víz PD a TZ
dle domluvy s investorem a projektantem

VV

VV

"WC ženy”2 
Součet

2,000
2,000

29 í K 766-R2
D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné 700/1970 
vsazené do ocelové zárubně ( včetně zárubně 
a veškerých potřebných prvků )

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křidla s kováním včetně zárubně, 
viz PD a TZ
dle domluvy s investorem a projektantem

VV "WC ženy"8 8,000
vv Součet 8,000

í \ D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné posuvné j | t
—

30 i K 766-R3 900/1970 do pouzdra ( včetně zárubně, kus
pouzdra a veškerých potřebných prvků ) j

1,000 28 900,00: 28 900,001

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křidla s kováním včetně zárubně 

P a pouzdra,
viz PD a TZ

í ]
í 31 K 766-R4

dle domluvy s investorem a projektantem 

"WC ženy"1 
Součet

[D+iírďveře jednokřídlé plné VPČ ( styl 
sanitárních dveří do WC kóje ) 700/1970 do 

i zárubně ( včetně systémové zárubně, pouzdra

1,000
1,000

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového kndla s kováním včetně zárubně, 
viz PD a TZ
dle domluvy s investorem a projektantem

VV "WC ženy"2 2,000
VV Součet 2,000

32 K 998766122
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,300 1 900,00 2 470,001

33 K 998766129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu 
pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 * 3,900 190,00

741,Oo!

.................... . ........ f
Poznámka k položce; 
celková vzdálenost 200 m

vv 1,3*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,900

Podlahy z dlaždic

í podkladu před pokládkou771111011
vv před dlažbou
vv "WC ženy"21,2+21,2
vv před nivelací
vv "WC ženy"21,2+21,2
vv Součet

42,400

42,400

84,800

VV před dlažbou
VV "WC žerry"21,2+21,2
VV před nivelací
vv "WC žerry"21,2+21,2
vv Součet

42,400

42,400
84,800

VV předpokládaná tl vyrovnání 15 mm
VV "WC ženy"21,2+21,2 42,400

Strana 14 z 30



Součet

771474113

38; M

Popis

i 59761175

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných 
lepených cementovým flexibilním lepidlem v

______________
“WC žený'31,63 

Součet

sokl keramický mrazuvzdorný povrch
do 10mm výšky přes 90 do

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

42,400

150.0031.630 4 744,50

31,630

31,630

22 014,48 \

31,63‘1,2'Přepočtenékoeficientem množství 

í Demontáž podlah z dlaždic keramických

"WC ženy"12,9+15,74+12,57 

Součet

37,956 580.00 ;

37.956

41,210 00.00 4 121.00

41.210

41.210

40 K 771574513
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucim m2 i 42,400 1 290,00 54 696,00 i

..................... lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 ......................................i
vv
vv

"WC ženy”21,2+21,2 

Součet

42,400

42,400

41 | M 59761106
dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R9/A 
povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do m2 \ 56,392 1 020,00 \ 57519,84 i

\ AksImZ
VV 42,4*1,33 'Přepočtené koeficientem množství 56,392

Příplatek k montáží podlah keramických
j 42 i K 1771577222
i f \

lepených cementovým flexibilním 
rychletuhnoucim lepidlem za omezený prostor

m2 ! 42,400 90,001 3 816,001

! 998771122

j 45 ; K 1998771129 
:

P

VV

"WC ženy"21,2+21,2

Součet

Příplatek k montáži podlah keramických 
lepených cementovým flexibilním 
rychletuhnoucim lepidlem za pokládku na koso

" :'WC ženy''2Í ,2+21,2......

Součet

i Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic 
ruční v objektech v přes 6 do 12 m

42,400 2 120,00

42,400

42,400

Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnimu 
| pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD
ikcim....................... .... ........................
Poznámka k položce: 
celková vzdálenost 200 m 

2.849*3 'Přepočtené koeficientem množství

50,00;

1 900,00;

190,001 

i

8,547

5413,10

1 623,93,1

D 781 obklad

46: K 781111011
WC ženy 2,1 59,9 

Součet

125 790

125,790

47 K i 781121011 Nater penetracm na stenu 
Wc"ieny"2,'i*59'9 

Součet

125.790 54,00 6 792,66;
125,790

125.790

48 ! K 781151031 stěrkou tl 3 mm m2 ; 125,790 230,00 28 931,70ne vyrovnaní
vv "WC ženy 2,1 59,9 125,790

125,790

Demontáž obkladu z obkladaček keramických 
kladených do maIt 
WC ženy" 126,28 

Součet
Montáž obkladů keramických hladkých 
lepených cementovým flexibilním lepidlem přes

K 781471810 126,280 10,00; 1 262,80

126,280

126,280

50 ; K i 781472214 125.790 1 290,001 162 269

125,790

125,790

51 M 59761707 153,464
153*464

940,00 ■■ 144 256,16

Strana 15 z 30



PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 1781472292
í Příplatek k montáži obkladů keramických 
í lepených cementovým flexibilním lepidlem za

J.«raez.e.nv..ftCQst.«r.........................................................

| m2 125,790 90,001 
\

11 321,10

p

vv

"WC ženy"2,1*59,9 
Součet

ÍMontážzrcadelpIochy přes 1 m2 lepených 
j silikonovým tmelem na podkladní omítku 
"WC ženy" 1,4*1,05*2 
Součet

125,790

125,790

2,940

M 163465126

VV

m2 ; 3,234 2 250,00 i 7276.50

2,94 1,1 Prepoctene koeficientem množství

Přesun hmot tonazm pro obklady keramické
998781122

998781129

4,706 1 900,00 8 941,40
ektech res 6 do 12 mruční

14.118 190.00 ? 582.4;

Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu 
|pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 

Í5ÍL
Poznámka k položce: 
celková vzdálenost 200 m 

4,706*3'Přepočtené koeficientem množství 14,118

783 Dokončovací práce - nátěry 
Penetrační syntetický nátěr hladkých,

29 370,92

VV pod lepidlo

vv "WC ženy"2,897*91,53

vv pod štuk

vv "WC ženy"139,372

vv pod malby

vv "WC ženy" 139,372

vv Součet

265,162

139,372

139,372

543,906

D 784
[ i í TSvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra
I 58 í K 784211101 výborně oděruvzdorných v místnostech v do i m2 ; 139,372 90,00 12 543,481

omyvatelný, otěruvzdorný nátěr

W "WC ženy”139,372 139,372

VV Součet 139,372

Strana 16 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
02 ■ ZTi WC ženy

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice 

Uchazeč:
STING CZs.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice 

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice 

Zpracovatel:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označeni výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 317133,00

Základ daně
DPf-základní 317 133,00

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Výše daně 
66 597,93 

0,00

iCena s DPH v CZK 383 730,93

CC-CZ:
Datum: 19.5.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25163302
DIČ: CZ25163302

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant Zpracovatel

Strana 17 z 30



Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a poj Razítko

Strana 18 z 30



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 }

Objekt:
02 - ZTI WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 317 133,00

721 - Vnitřní kanalizace 31 060,00

722 - Vnitřní vodovod 50 518,00

725 - Zařizovací předměty 125 155,00

726 - Předstěnové instalace 110 400,00

Strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
02 - ZTI WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice

Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 19.5.2025

INPROPO, s.r.o. 
Projektant: Okružní 237, 373 

61 Hrdějovíce
Zpra covatel:

d 721 Vnitřní kanalizace

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

317133,00

31 060,00
1 K 721174042

Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - 
materiál PP, HT Systém, připojovací, DN 40

....m.....
8,000 490,00 3 920,00

I 2 K 721174043
Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot • 
materiál PP, HT Systém, připojovací, DN 50

m 10,000 550,00 5 500,00

3 K 721174024
Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - 
materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 70

m 8,000 590,00 4 720,00

I 4 K 721174025
Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - 
materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 100

m 16,000 750,00 12 000,00

5 K 721194104
Zřízeni přípojek na potrubí, vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek - Dxt 40x1,8 mm kus 4,000 85,00 340,00

i6 K 721194109
Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a 
upevněni odpadních výpustek - Dxt 110x2,3

kus 10,000 145,00 1 450,00

7 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - 
podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 125 m 42,000 25,00 1 050,00

I 8 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 6,000 100,00 600,00

9 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 5,000 296,00 1 480,00

d 722 Vnitřní vodovod 50518,00
:

16 320,00 j48,000 340.001
16 D 20 x 2.8 mm
Potrubí vodovodní plastové, svar polyfuze PN 
16 D 25 x 3,5 mm 
Potrubí vodovodní plastové, svar polyfuze PN 
16 D 32 x 4,4 mm

11 í K 5722174003

12 I K !722174004

445.00:32,000 14240.CO

8,000 545,00 4 360,00

2Aeu78000650
04

13: M zolace nav ekova 6x22mm 1/2 48.000 22.00: ? 056.00

2Aeu78000650 
05
2Áeu78000650 

06

722190401

14 - M Izolace navlekova 6x28mm 3/4 

Izolace návleková 6x35mm 1"

32,000 28,00 \ 896,00

15 5 M 8.000 32,00 \ 256,00

Vyvedeni a upevnem výpustku do DN 25 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

23.000 250,00: 5 750,00

17: K 88.000 35,00: 3 080,00

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C
y.nitM.závit 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C

18 ; K
4....

19 i K

722232043 

722232044 

722232045 

80025

kus ; 1,000 265.00

kus ; 1.000 345,00i 

545,001

1 000,00 j 

481.00:

345,00

Kohout kulový primy G 1 PN 42 do 185 C 
y.njířní.záy.it.....
Pomocné práce pro Zl j kpl j
PřešuiThmoTpraVní^ j

im...

20 I K 545,00

21 i K 1.000 1 000.00

22: K 99872220 5,000 2 405,00

Strana 20 z 30



Kód

o 725
Í23 i"ír]725119123

Popis

Zařizovací předměty

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125155,00
12 000,00 i10,000 1 200,00:

soubo24 i K 1725112022 10,000 5 450,00: 54 500.00hlubokým splachováním odpad vodorovný 
fMontáž umyvadla připevněného na šrouby do soubo25 K 725219102 4,000 1 500,00: 6 000.00

Umyvadlo keramické bíle sirky 600 mm bez 
krytu na sifon připevněné na stěnu

soubo26! K 725211603 4.000 4 600,00 18 400,00

27 i K 725822612 ^.m| |gt; 4.000 1 950,00! 7 800,00

150.00: 600,00
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/228! K 725829131 4,000

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2

725819401 j Montáž ventilů rohových G i/2 s připojovací 

4Jmn01506550

soubo 
r

soubo

29 i K 725813111 8 000 250,00! 

190,00!

2 000,00 

1 520.008,000

31 ■ M Sedátko WC, bílá alpská

WC příslušenství zvukoizotačni deska 

Demontáž klozetů splachovací s nádrží

KS 10,000

10,000

950,00 

360,00 \

9 500,00 

3 600.00

01
32ad00000000 
06

725110811

32 M

9,000 (

5.000) 150,00:

150,00:i 1 350,00 

750,00
5Č3ŮGB1

34 i K

35 j K

36 i K

725210821 i Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

725810812 i Demontáž ventilů výtokových stojánkových 

725861102 l Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40
5.0001 50,00;

4.000 i 290.00:

250,00 

1 160,00

5 725,00
Přesun hmot procentní pro zanzovaci predmety37 K 998725201 5,000 1 145,00:i v objektech v 00 6 m

Předstěnové instalace 110 400.00
8 950.00ÍInstalační predstena - modul s ovládáním 

zepředu, do masivní zděné kce 
Instalační předsténa - montáž modulu do 
masivní zděné kce

soubo; 10,000

10,0001 2 090,001

89 500,00 

20 900,00
soubo39 K 1726111204

Strana 21 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC ženy

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

CC-CZ:
Datum: 19.5.2025

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ: 25163302
DIČ: CZ25163302

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, pň náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-ti ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 170 651,00

dpi- základní
snížená

Základ daně
170651,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
35 836,71 

0,00

ÍCena s DPH v CZK 206487,71

Projektant Zpracovatel

Strana 22 z 30



Datum a podpis: Razítko Datum ajgodpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 23 z 30



Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

04 - Elektroinstalace WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, 0. Budějovice Datum: 19.5.2025

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice
INPROPO, s.r.o. 

Projektant: Okružní 237, 373 
61 Hrdějovice

Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 651,00

D1 - rozvaděče 42 500,00

D2 - kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky) 16 327,00

D3 - přístroje elektro 10214,00

D4 - svítidla 31 370,00

D5 - ostatní technologie - zapojení 41 440,00

D6 - ostatní náklady 28 800,00

Strana 24 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Uchazeč: STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

170 651,00

42 500,00
42 500,00

Náklady soupisu celkem

rozvaděče
2 K Pol2 rozvaděč Rv R2.2 dle PD 1.000 42 500,00

D2
i 3 K Pol3 kabel CYKY-J 3 x 1,5 bm

4 K Poi4 kabel CYKY-J 3 x 2,5 bm

j 5 K Pol5 kabel CYKY-J 5x1,5 bm

6 K Pol6 kabel JYTY 4 x 1 bm

7 K Pol7 krabice ozn. 025 bm i

, nosné konstrukce a chráničky) _ 16 327,00
260,0001 28,00 j 7 280,Oo]
90,000 j 32,00j 2 88000]

35,000 j 35,001 1 225,00 j
ii 34,00 i 3 570,00!

14,000

8 í K Pol8

9 ! K Pol9

10 ■ K Pol10

přístroje elektro
krabice pod ovladač PVC ozn.68/2 
zásuvka 230V, IP20 do krabice ozn. 68 vč.

spínač PIR 1P20 přisazený

10214,00
ks [ 2,000 98,00

ks ; 2,000 289,00

ks j 16,000 590,00

196.00

d D4 svítidla 31 370,00
11 K Poli 1

svítidlo zapuštěné 18W/230V průmměr 270 mm 
IP44 (A)

ks 23,000 890,00 i 20 470,00 i

j 12 K Pol 12 svítidlo nouzové nástěnné 60 minut 25W (NO) ks 2,000 2 480,00; 4 960,00 j

I 13 Poll 3
svítilo nouzové pronpamcKe zápústcne 4vv

ks 3,000 1 980,001 5 940,00 [

d D5 _____  ostatmtechnologie^zapojení __ 41 440,00
Íl4 K Poli 4 ventilátor VZT - dodávka VZT ks 1,000 28 900,00 28 900,00 j

17 J< Poli 7 osušovač nástěnný 1700W/230V ks 1,000 12 540,00 12 540,00 j

0 P6 ostatní náklady _____ .... ... .......... ^ 28800,00
18 K Poli 8 koordinace na stavbě kpl | 1,000 1 000,00 1 ooo.ooi
19 K Poli 9 montážní materiál kpl ■ 1,000 600,00 600,00

20 K Pol20 ostatní neuvedené položky k řádnému 
dokončení díla

kpl ! 1,000 10 000,00 10 000,00

21 K Po 121
projektová dokumentace - dodavatelská + 
skutečného provedení

kpl ; 1,000 6 800,00 6 800,00

22 K Pol22 revize elektro, ostatní dokumentace pro kpl ! 1,000 5 400,00 5 400,001

23 K Pol23 vedlejší náklady (IC, dopravy, lešení, likvidace kpl i 1,000 5 000,00 5 000,00;

Strana 25 z 30



krycí list soupisu prací

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
05 - Vzduchotechnika WC ženy

KS O: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ:

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standaríem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použiti jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH

dpi- základní 
snížená

Základ daně 
95 907,50 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

19.5.2025

25163302 
CZ25163302

95 907,50

Výše daně 
20 140,58 

0,00

116048,08

Strana 26 z 30



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

63302 j

Datum a Razítko Datum Razítko

Strana 27 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt;
05 - Vzduchotechnika WC ženy

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 19.5.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

Sportovní zařízení města České Budějovice

STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

INPROPO, s.r.o. 
Projektant: Okružní 237, 373 

61 Hrdějovice
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D2 - Zařízení č. 2 - Odvětrání sociálů ženy 1.03 a 1.04 v 2.NP

95 907,50

57 787,50

D3 - Společný materiál: 38 120,00

Strana 28 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
WC ŽENY - Oprava sociálního zázemí SH ( na pozemku p.č. 1635/9, Č. 
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2 )

Objekt:
05 - Vzduchotechnika WC ženy

Místo: pozemek p.č, 1635/9, Č, Budějovice Datum: 19.5.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

INPROPO, s.r.o. 
Projektant: Okružní 237, 373 

61 Hrdějovice
Zpracovatel:

PČ Ty
Kód

Náklady soupisu celkem

Sportovní zařízení města České Budějovice 

STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 907,50

57787,50
1 700,00!14

T
2,01 Stěnová mřížka 820x320, rozteč lamel 20 mm, kS j

s

115 K 2.02 Stěnová mřížka 820x200, rozteč lamel 20 mm, ks j

16 K 2.03 Stěnová mřížka 520x200, rozteč lamel 20 mm, ks j

j 17 K 2.04 Odvodní talíř, ventil 125, vč. montážního ks

2,000 850.00 i

690.00!2,000 1 380,00

2.000 540,00! 1 080,00 

15 000,0012,000 1 250,00:

i.i.s..
: 18 i K 2.05

Poznámka k položce:

(standElektmdesign)

j Škrtící těsná klapka do kruhového potrubí 160, 
ruční s aretací,

2 420.00:2,000 1 210,001

Poznámka k položce:

f 19 | K ] 2.06 j Tlumič hluku 250/900 ks 2,000

i 20 I K 2.07 [Ventilátor do kruh. potrubí 1300/250 3V ks 1,000

2 400,00: 

6 420,00

Poznámka k položce:

V=930 m3/h; Apexf=cca 180 Pa; Pi= 214 W; 0,8 A; 230 V; 50 

Hz;

zapojeni na střední otáčky, včetně 2 ks upevňovacích 

manžet;

(ovládání Chodu ventilátoru řeší samostatné profese MaR 

nebo El ve svých projektech)

21 K 2.08 Zpětná těsná klapka samočinná RSKT 250,

I 22
K 2.09 Střešní samotahová hlavice pro DN 250 I

[23 K 2.10 Neobsazeno j

I.24. K 2.11 Neobsazeno

25 K 2.12 Oheb. VZT potrubí flexibilní 0125 mm

26 K 2.13-1
VŽŤ potrubí pozinkované, včetně tvarovek

27 K 2.13-2 VZT potrubí pozinkované, včetně tvarovek 
,0.1.6C..mm............................................................ ...........

28 K 2.13-3 VZI potrubí pozinkované, včetně tvarovek

o D3 Společný materiál:

Poznámka k položce:

konzoly a jiné podpůrné konstrukce

4 800,00; 

6420,00!

| 1,000 2 860,00!
1

2 860,00!

1,000 5 600,00 [ 5 600,00 j

i 0,000 1 o.oo!

0,000 0,00 [

12,000 425,00! 5 100,00!

6,000 650,00 j 3 900,00 j

; 14,000 520,00! 7 280,00 j

0,500
,

495,00! 247,501

29 ! K Pol24 155,00!30.000

38 120,00
4 650,00;

Strana 29 z 30



]pč Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
................. |

Cena celkem [CZK] •

30

i 31

K

K

Pol25

Pol26

Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní

Tepelná izolace pro izoíaci VŽŤ potrubí tl. 40
kg

wř

20,000

2,000

200,001

1 400,00;

4 000,00;

2 800,001

P Poznámka k položce:
pro izolaci nadstřešních částí VZT

I 32 K Pol27
Tepelná a požární izolace pro izolaci VZT 
potrubí tl. 40 mm

m2 4,000 2 200,00; 8 800,00:

33 K Pol28

34 K Po!29

35 K POÍ30

36 K POI31

37 K Pol32

38 K Pol33

39 K Pol34

Poznámka k položce: 
požární odolnost min. 30 minut

Pozink. plech na oplechováni venkovní části 
[VZT zařízení m2 2,000

Montáž kpl. 1,000

[Demontáž stávajícího VZT zařízení kpl. 1,000

Ekologická likvidace síáv. VZT zařízení kpl. 1,000

i Doprava ks 1,000
: Projektová dokumentace - výrobní a skutečné 
[provedení

kpl. 1,000

[Komplexní vyzkoušení, vyregulování, seřízení 
izařízení, zaškolení

hod 8,000

590,00:

1 890,00! 

2000,00| 

680,00 ; 

600,00!

1 180,00

1 890,00

2 000,00: 

680,00 

600,00

6 800,00; 

590,00!

6 800,00 

4 720,00:

Strana 30 z 30


